
UCHWAŁA NR X/72/2025 
RADY MIEJSKIEJ W PELPLINIE 

z dnia 30 stycznia 2025 r. 

w sprawie planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Pelplinie na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (Dz.U.2024.poz.1465 
z późn. zm.) i §102 ust 1 i 2 uchwały nr LXI/398/18 Rady Miejskiej w Pelplinie z dnia 9 października 2018 r. 
w sprawie statutu Gminy Pelplin (Dz. Urz. Woj. Pom. z 2018, poz. 4062) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się plan pracy Komisji Rewizyjnej na 2025 r., który stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się odpowiednio Przewodniczącemu i Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej 
w Pelplinie oraz Burmistrzowi i kierownikom gminnych jednostek organizacyjnych. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w BIP Urzędu Miasta i Gminy Pelplin. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Pelplinie 

 
 

Jakub Zieliński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 45281613-6F6A-4B51-A04B-6505A1B626F6. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr X/72/2025 

Rady Miejskiej w Pelplinie 

z dnia 30 stycznia 2025 r. 

PLAN PRACY 
KOMISJI REWIZYJNEJ NA 2025 ROK 

1 Sprawozdanie z działalności Komisji Rewizyjnej za rok 2024 

2 Analiza i ocena przynależności gminy Pelplin do partnerstw (gminy partnerskie), 
stowarzyszeń, związków. I kwartał 

2025 
3 Kontrola planowania i wydatkowania środków funduszu sołeckiego na przykładzie trzech 

wybranych sołectw. 

4 Analiza i ocena funkcjonowania targowiska miejskiego oraz kontrola poboru opłaty 
targowej. 

II kwartał 
2025 

5 

Rozpatrzenie sprawozdania finansowego, sprawozdania z wykonania budżetu za rok 
2024 wraz z opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej 
o tym sprawozdaniu i informacją o stanie mienia gminy oraz przedstawienie Radzie 
Miejskiej wniosku w sprawie absolutorium dla Burmistrza w terminie do 1 czerwca 2025 r., 
w tym wystąpienie do RIO celem zaopiniowania wniosku w sprawie absolutorium – termin 
15 czerwca 2025 r. 

6 Kontrola realizacji zadań przez Pelkom w zakresie utrzymania dróg. 
III kwartał 
2025 7 Kontrola wykonywania obowiązków przez gminę Pelplin, wobec wybranych stowarzyszeń 

OSP. 

8 Kontrola wykonania obowiązków przez Pelplińskie Centrum Sportu 
w zakresie utrzymania boisk wiejskich. 

9 
Analiza i ocena funkcjonowania wybranych świetlic wiejskich 
oraz kontrola wykonania obowiązków właścicielskich przez gminę 
i Pelkom, jako administratora. 

IV kwartał 
2025 

10 Opracowanie planu pracy Komisji Rewizyjnej na rok 2026 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 45281613-6F6A-4B51-A04B-6505A1B626F6. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR X/72/2025 RADY MIEJSKIEJ W PELPLINIE z dnia 30 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - PLAN PRACYKOMISJI REWIZYJNEJ NA 2025 ROK


		2025-01-30T10:07:08+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




